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ELÄINLÄÄKINNÄN KUSTANNUSTENJAKO JA VASTAANOTTOTILAT 

YHTEISTOIMINTA-ALUEELLA 

Yleistä  

Tässä liitteessä kuvataan eläinlääkintähuollon kustannustenjaossa noudatettavaa 

toimintatapaa. Kustannustenjaossa huomioidaan sekä palveluiden järjestämisvastuu 

että eläinlääkäritarve. Eläinlääkärien määrään vaikuttavat kuntien elinkeinorakenne, 

suureläinpäivystyksen järjestäminen ja yksityisten eläinlääkäripalvelujen tarjonta. 

Eläinlääkärien yhteisvastaanottojen sijainti 

Eläinlääkäripalveluiden tuottamiseksi alueella on kolme (3) yhteisvastaanottoa. 

Yhteisvastaanotot sijaitsevat Jämsässä, Mänttä-Vilppulassa ja Virroilla.  

Kustannustenjako kunnille 

Eläinlääkintähuollon tehtävien hoito tulee järjestää koko yhteistoiminta-alueella. 

Jokaisen kunnan maksuosuus eläinlääkintähuollon toimintakatteesta on vähintään 

10 %, vaikka eläinlääkäritarve olisi pienempi.  

Eläinten terveyden- ja hyvinvoinnin valvontaa hoitavat valvontaeläinlääkärit, joiden 

kustannukset korvataan pääsääntöisesti valtion varoista. Yhteistoiminta-alueella on 

kuusi praktikkoeläinlääkäriä, joista kullekin on määritelty palautumisehdon mukainen 

kunta (sopimuskunta). Praktikkoeläinlääkäreitä sijaistaa sijaiseläinlääkäri, joka hoitaa 

osan työajastaan valvontaeläinlääkärin tehtäviä. Praktikkoeläinlääkärit hoitavat 

kotieläinten suur- ja pieneläinkäynnit vastaanotoilla ja pitopaikoissa.  

Kunnan elinkeinorakenne vaikuttaa eläinlääkintähuollon kuormittavuuteen 

peruseläinlääkäripalveluiden ja kiireellisen eläinlääkäriavun osalta. Yksityisten 

eläinlääkäripalveluiden tarjonnalla, käyntimäärillä eläinlääkärin vastaanotoilla ja 

pitopaikoissa sekä päivystyksen järjestämisellä on vaikutusta 

praktikkoeläinlääkäritarpeeseen kunnissa. 

Jämsä - Kuhmoinen –alueella on yhteensä kaksi praktikkoeläinlääkäriä, mikä vastaa 

kahta (2) henkilötyövuotta. Keuruu - Mänttä-Vilppula - Ruovesi - Virrat –alueella on 

neljä (4) praktikkoeläinlääkäriä, mikä vastaa neljää (4) henkilötyövuotta. 

Kuvassa 1 on esitelty suur- ja pieneläinkäyntimäärät yhteistoiminta-alueella 

kunnittain vuosina 2022–2025. 
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Kuva 1. Eläinlääkäripalveluiden käyntimäärät ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueella 

vuosina 2022–2025. (Keuruun kaupunki 2026) 

Kuvassa 2 on esitetty keskimääräiset käyntimäärät vuosittain. Käyntimäärien 

keskiarvon laskemisessa on käytetty eläinlääkäripalveluiden suur- ja 

pieneläinkäyntien määriä vuosina 2022–2025. 

 

Kuva 2. Eläinlääkäripalveluiden käyntimäärien keskiarvot vuosilta 2022–2025 

ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueella. (Keuruun kaupunki 2026) 

Eläinlääkintähuollon maksuosuudet jaetaan kunnittain henkilötyövuosien suhteessa 

huomioiden aluekohtaisen praktikkoeläinlääkäritarpeen: Jämsä 1,4 henkilötyövuotta, 

Kuhmoinen 0,6 htv, Keuruu 0,9 htv, Mänttä-Vilppula 1,0 htv, Ruovesi 0,8 htv ja Virrat 

1,3 htv. Kuvassa 3 on esitetty maksuosuudet henkilötyövuosien mukaisesti 

laskennallisina prosentteina yhteistoiminta-alueen kuntien kesken. 
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Kuva 3. Eläinlääkintähuollon maksuosuudet prosentteina henkilötyövuosien suhteessa 

ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueella. (Keuruun kaupunki 2026) 


